



Forum for  
Natur og  
Friluftsliv

*Øvre Eiker kommune*  
*post@ovre-eiker.kommune.no*

*15. juni 2015*

## Høringsuttalelse til kommuneplan for Øvre Eiker 2015-2027

Vi har noen kommentarer knyttet til vedlegg 10: Konsekvensutredning - forslag til endringer.

Forslag 13. Massedeponi: Kommunen stiller seg kritisk til mengden massedeponier som er omsøkt den senere tiden. Dette pga. mindrekontroll på hvilke typer masse som blir deponert. Kommunen sier konsekvensene for biologisk mangfold, inngrepsfri natur, landskap og vassdrag må utredes nærmere. FNF Buskerud støtter disse vurderingene.

Forslag 14: Motorbane i LNF-sone 1: Kommunens vurderinger er at tiltaket berøre et stort areal og siden den planlagte arealdisponeringen vil medføre betydelige miljømessig belastning på berørte økosystemer og kretsløp, er det en forutsetning at konsekvensene for naturmangfold og miljø blir fulgt opp og utredet grundig. Det er stor usikkerhet knyttet til støy, forurensning, påvirkning på friluftsliv, landskap og vassdrag. FNF Buskerud støtter kommunens vurderinger.

Forslag 25: Bolig i LNF-sone 1 med vernet plante: FNF Buskerud ønsker å presisere viktigheten av en skikkelig utredning når det gjelder den vernede planten Dragehode. Man må finne ut om denne planten finnes i flere eksemplarer i det foreslåtte området. En konsekvensvurdering rundt Lerbergbekken bør også gjennomføres. Mer menneskelig ferdsel i området rundt denne planten vil kunne påføre bestanden uante og dramatiske konsekvenser.

***Forum for Natur og Friluftsliv(FNF) Buskerud***

***Thomas André T. Sveri***  
***Koordinator***

**Forum For Natur og Friluftsliv Buskerud**

Nedre Storgate 10, 3015 Drammen

Post: c/o DNT Drammen og Omegn, Postboks 305, Bragernes 3001 Drammen

Telefon: 97722812 E-post: buskerud@fnf-nett.no

[www.fnf-nett.no/buskerud](http://www.fnf-nett.no/buskerud)

Forum for natur og friluftsliv i Buskerud (FNF-B) er et samarbeidsforum mellom natur- og friluftslivsorganisasjoner i Buskerud. Formålet med FNF-B er å styrke organisasjonenes arbeid med å ivareta natur- og friluftslivsinteressene i aktuelle saker innenfor Buskerud.